

			FAKTÚRA č. 20130497				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Nalepovací štítok 75x75 Pastel	ks	2,000	0,375	20,00	0,075		0,90
CIF kúpeľňa, kuchyňa MR 500ml	ks	3,000	2,00	20,00	0,40		7,20
Savo kúpeľňa, kuchyňa MR 500ml	ks	10,000	2,0352	20,00	0,407		24,42
JAR saponát 1 l	ks	20,000	1,5417	20,00	0,3083		37,00
Spinky spisové č. 3	ks	5,000	0,1667	20,00	0,0333		1,00
Rukavice PVC latexové S,M,L,XL	ks	2,000	0,575	20,00	0,115		1,38
Toaletný papier 2vr/50m biely	ks	8,000	0,35	20,00	0,07		3,36
Utierka vlhčená hygienická/80 ks LINTEO	ks	1,000	1,3333	20,00	0,2667		1,60
Handra viskózna 60x70 /180g farebná	ks	10,000	0,6667	20,00	0,1333		8,00
Phytanola Aloe vera+oliv.olej 100g New line	ks	5,000	0,75	20,00	0,15		4,50
Phytanola včelí vosk 100g New Line	ks	5,000	0,75	20,00	0,15		4,50
Phytanola nechtíková 100g New Line	ks	5,000	0,75	20,00	0,15		4,50
Hyg.vreckovky MERCI/100 VERYTIS	ks	2,000	0,5833	20,00	0,1167		1,40
Papierový kotúč MAXI/20x19 biely 2vr	ks	6,000	2,7083	20,00	0,5417		19,50
Savo originál 5 l bandaska	ks	2,000	4,9167	20,00	0,9833		11,80
JAR EXPERT saponát 5 l	ks	3,000	9,0307	20,00	1,8061		32,51
			Základ DPH		DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 23 687,77 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		655,24	131,05	786,29
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
Celkom			655,24		131,05	786,29 EUR	
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.							
Tovar zostáva až do úplného zaplattenia majetkom firmy EUROPEN Martin.							
Ďakujeme za objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.							
							
Vystavil: Europen							